
ВЕСТИ
Арамильские 11

№ 14 (1037) 30.03.2016

3. Реклама листовая 
формат А1 
формат А4

6 шт. * 761 руб. = 4566
35 шт. * 15 руб. = 525

5,1

4. Цветы для ветеранов на 9 мая 
п. Арамиль – 35 шт.
г. Арамиль – 65 шт.

100 шт. * 60 руб. = 6000 6,0

5. Встреча ветеранов 9 мая 
(чаепитие)

5 000 руб. 5,0

6. Венки с лентами к памятникам 
погибших (администрация АГО, 
Дума АГО, Совет ветеранов)

6 шт.* 3 000 руб. = 18 000 18,0

7. Венки с лентами к памятникам 
погибших ГОИ «Надежда»

1 шт. * 2300 = 2 300 2,3

8. Организация «Вечного огня»
Заправка газового баллона

1 шт. * 1000 руб. = 1 000 1,0

9. Озвучивание мероприятий:
ГСМ для бензогенератора
Батарейки к радиомикрофонам 

10 л * 26 руб. = 260 руб.
12 шт. * 80 руб. = 960 руб.

1,3

10. Оформление:
шары гелиевые (триколор РФ) 120 шт. * 40 руб. = 4,800 4,8

11. Акция «Пост № 1»:
Обмундирование почётного 
караула

Форма для МОУ СОШ № 3 (10 ком-
плектов)

23,0

12. «Георгиевская ленточка» 
Оформление колон флажками
Изготовление манишек, 
изготовление транспаранта

1500 шт. * 5,0 руб. = 7 500 руб
100 шт * 50,0 руб. = 5 000 руб.
295 * 10 шт. = 2 950 руб.
1 шт. * 1 900 руб. =1 900 руб.

5,3
5,0
2,95
1,9

13. Полевая кухня (продукты пита-
ния, одноразовая посуда)
– 600 чел.

600 чел. * 20 руб.= 12 000
Одноразовая посуда, салфетки, 
хлеб

12,0 
3,0

14. Услуги видеооператора 10 000 10,0
15. Аренда 2-ух уличных сцены с 

подиумом 
Аренда звука

200 000 руб. 400,0

16. Установка и обслуживание 
биотуалетов

2 шт.*10 000 = 20 000 20,0

17. Праздничная концертная про-
грамма пос. Светлый

Плакаты
Ватман
Булавки английские
Цветы декоративные
Батарейки к микрофонам
Диски CD

5,0

18. Легкоатлетические соревнова-
ния «Весна Победы» (9 мая):
- разметка дистанции;
- призовой фонд;
- организация судейства;
- канцтовары;
- футболки для участников 
массового забега

Краска водоэмульсионная
Кисть малярная 3шт
Лента ограничительная 
Канцтовары 
Сувениры помощникам на дистан-
ции 25 шт.* 300 руб. = 7 500
Призы победителям:
Среди учащихся 60шт.*500руб. 
= 30 000
Среди взрослых 30 шт.* 500 
руб.=15 000
Футболки 20 шт.*400 руб. = 8 000

3,0

60,5

19. Блиц-турнир по шахматам
(призовой фонд)

Призы призерам и победителям в 5 
категориях
11 шт. * 200 руб. = 2200 руб. 

2,2

20. Соревнования по стритболу Кубки победителям за 1,2,3 место 
3*700 рублей 

2,1

21. Сладкие призы детям-участни-
кам праздничных мероприятий

300 чел. * 25 руб.=7500 7,5

22. Праздничный Салют 100 000 руб. 100,0
ИТОГО: 772,95

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  23.03.2016 года  № 144

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного 
участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Ара-

миль, улица Пролетарская, 56	

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 
28 Устава Арамильского городского округа, на основании заявления Семерикова Л.А., с 
учетом заключения о результатах публичных слушаний от 14.03.2016 г., рекомендаций 
Комиссии по землепользованию и застройке Арамильского городского округа    

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Семерикову Леониду Александровичу разрешение на условно раз-
решенный вид использования земельного участка, категория земель – земли  населенных 
пунктов, с кадастровым номером 66:33:0101001:175, расположенного в территориальной 
зоне размещения жилой застройки усадебного типа без объектов обслуживания (Ж-1) по 
адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, ул. Пролетарская, 56, – 
«обслуживание жилой застройки, в том числе размещение магазина»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести», и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

3 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Ад-
министрации Арамильского городского округа А.Г. Мельникова.

Глава Арамильского городского округа                                                              В.Л.Герасименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  23.03.2016 года  № 145

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного 
участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Ара-

миль, улица Пролетарская, 54	

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 
28 Устава Арамильского городского округа, на основании заявления Семерикова Л.А. и 
Софронова И.А., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 14.03.2016 г. и 
рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке Арамильского городского округа    

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Семерикову Леониду Александровичу и Софронову Игорю Арка-

дьевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
категория земель – земли  населенных пунктов, с кадастровым номером 66:33:0101001:0085, 
расположенного в территориальной зоне размещения жилой застройки усадебного типа без 
объектов обслуживания (Ж-1) по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город 
Арамиль, ул. Пролетарская, 54, местоположение установлено относительно ориентира 
дом, расположенного в границах участка, – «обслуживание жилой застройки, в том числе 
размещение магазина»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести», и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Ад-
министрации Арамильского городского округа  А.Г. Мельникова.

Глава Арамильского городского округа                                                                 В.Л.Герасименко
       

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  23.03.2016 года  № 146

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного 
участка, расположенного по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Ара-

миль, улица Пролетарская, 52

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 
28 Устава Арамильского городского округа, на основании заявления Семерикова Л.А. и 
Софронова И.А., с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 14.03.2016 г. и 
рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке Арамильского городского округа    

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Семерикову Леониду Александровичу и Софронову Игорю Арка-

дьевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, 
категория земель – земли  населенных пунктов, с кадастровым номером 66:33:0101001:181, 
расположенного в территориальной зоне размещения жилой застройки усадебного типа 
без объектов обслуживания (Ж-1) по адресу: Свердловская область, Сысертский район, 
город Арамиль, ул.Пролетарская, 52, местоположение установлено относительно ориентира 
дом, расположенного в границах участка – «обслуживание жилой застройки, в том числе 
размещение магазина»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести», и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

3 Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Ад-
министрации Арамильского городского округа          А.Г. Мельникова.

Глава Арамильского городского округа                                                             В.Л.Герасименко

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  23.03.2016 г. № 140

О внесении изменений в постановление Администрации  Арамильского городского округа 
от 20 января 2016 года № 29 «Об утверждении Административного регламента предостав-
ления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, в со-
ответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предо-
ставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01 декабря 
2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции 
о правах инвалидов», статьи 101 закона Свердловской области от 10 марта  1999 года № 4-ОЗ 
«О правовых актах в Свердловской области»,  на основании статьи 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа 

от  20 января 2016 года № 29 «Об утверждении Административного регламента предостав-
ления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций» 
внести следующие изменения:

- пункт 17 изложить в новой редакции:
«17. Показателями доступности муниципальной услуги являются:
- понятность требований, предъявляемых к заявителю, к форме и видам представляемых 

документов, к результату предоставления услуги;
- разнообразие способов, с помощью которых заявитель может обратиться за предостав-

лением муниципальной услуги; 
 - транспортная доступность к местам предоставления муниципальной услуги;
 - оборудование территорий, прилегающих к месторасположению мест предоставления 

муниципальной услуги, местами для парковки автотранспортных средств, в том числе для 
лиц с ограниченными возможностями здоровья, инвалидов;

- обеспечение возможности обслуживания людей с ограниченными возможностями (на-
личие пандусов, специальных ограждений, перил, обеспечивающих беспрепятственное пере-
движение инвалидных колясок).

Показателями качества являются: предоставление муниципальной услуги в установлен-
ные сроки и соответствие подготовительных документов требованиям действующего зако-
нодательства».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа                                                               В.Л. Герасименко

ТВ - программа, объявления

суббота 9 апреля

воскресенье 10 апреля

5.20 6 КАДРОВ (16+)
5.30 ДЖЕЙМИ. ОБЕД ЗА 30 

МИНУТ (16+)
7.00 «ЖКХ ДЛЯ ЧЕЛОВЕКА» 

(16+)
7.05 6 КАДРОВ (16+)
7.25 ПОГОДА (6+)
7.30 2016. ПРЕДСКАЗАНИЯ 

(16+)
8.30 Х/Ф «ГАРДЕМАРИНЫ, ВПЕ-

РЁД!», 4 СЕРИИ (16+)
14.15 МЕЛОДРАМА «ПУСТЬ 

ГОВОРЯТ», 4 СЕРИИ 
(16+)

18.00 «ВКУС ЖИЗНИ» (16+)
18.25 ПОГОДА (6+)
18.30 «КУХНЯ» (12+)
19.00 Т/С «ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ 

ВЕК» (16+)
22.45 ГЕРОИНИ НАШЕГО ВРЕ-

МЕНИ (16+)
23.45 6 КАДРОВ (16+)
00.00 «ВКУС ЖИЗНИ» (16+)
00.25 ПОГОДА (6+)
00.30 МЕЛОДРАМА «ПРИЛЕ-

ТИТ ВДРУГ ВОЛШЕБ-
НИК!» (16+)

02.25 СДЕЛАЙ МНЕ КРАСИВО 
(16+)

6.00 М/С «ЛЮДИ В ЧЁРНОМ»
6.30 М/С «ШОУ ТОМА И ДЖЕРРИ»
7.30 М/С «ФИКСИКИ
7.55 М/С «РОБОКАР ПОЛИ И 

ЕГО ДРУЗЬЯ» (6+)
8.30 М/С «СМЕШАРИКИ»
9.00 М/С «ФИКСИКИ»
9.15 М/С «ТРИ КОТА»
9.30 РУССО ТУРИСТО (16+)
10.00 УСПЕТЬ ЗА 24 ЧАСА (16+)
11.00 М/Ф «СЕЗОН ОХОТЫ» (12+)
12.35 М/Ф «СЕЗОН ОХОТЫ – 

2» (12+)
14.00 М/Ф «СЕЗОН ОХОТЫ – 

3» (12+)
15.30 Т/С «ВЕЧНЫЙ ОТПУСК» (16+)
16.00 ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ (16+)
17.30 М/Ф «ЛОРАКС»
19.00 ВЗВЕШЕННЫЕ ЛЮДИ. 

ВТОРОЙ СЕЗОН (16+)
21.00 Х/Ф «ДЖОН КАРТЕР» (12+)
23.30 Х/Ф «ПОСЛЕДНИЙ СА-

МУРАЙ» (16+)
02.30 Х/Ф «ДЖУНГЛИ ЗОВУТ! 

В ПОИСКАХ МАРСУПИ-
ЛАМИ» (12+)

04.25 Т/С «90210. НОВОЕ ПО-
КОЛЕНИЕ» (16+)

6.00 100 ВЕЛИКИХ (16+)
7.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ
9.00 Х/Ф «ДОЖИВЁМ ДО ПО-

НЕДЕЛЬНИКА»
11.05 ТОП ГИР (16+)
13.30 УТИЛИЗАТОР (12+)
15.30 Х/Ф «РЭМБО - 3» (16+)
17.35 Х/Ф «РЭМБО - 4» (16+)
19.30 КВН НА БИС (16+)
21.00 ЛИЯ АХЕДЖАКОВА, ИЯ 

САВВИНА, СВЕТЛАНА 
НЕМОЛЯЕВА, ВАЛЕН-
ТИН ГАФТ, ГЕОРГИЙ 
БУРКОВ, ВЯЧЕСЛАВ 
НЕВИННЫЙ, АНДРЕЙ 
МЯГКОВ В КОМЕДИИ  
«ГАРАЖ»

23.00 КВАРТИРНИК У МАРГУ-
ЛИСА (16+)

00.00 Д/Ф «ЮРИЙ ГАГАРИН. 
СМЕРТЬ БЕЗ ПРАВА 
ПЕРЕПИСКИ»

01.00 Д/Ф «ВАЛЕНТИНА ТЕ-
РЕШКОВА. ЗВЕЗДА 
КОСМИЧЕСКОГО СЧА-
СТЬЯ»

02.05 ТОП ГИР (16+)
03.15 100 ВЕЛИКИХ (16+)

6.00 НОВОСТИ
6.10 Х/Ф «УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ». 

ЧАСТЬ 1-Я (12+)
8.00 «ИГРАЙ, ГАРМОНЬ!»
8.45 М/С «СМЕШАРИКИ»
9.00 «УМНИЦЫ И УМНИКИ»
9.45 «СЛОВО ПАСТЫРЯ»
10.00, 12.00 НОВОСТИ
10.15 «СМАК» (12+)
10.55 «АНДРЕЙ СМОЛЯКОВ. 

ПРОТИВ ТЕЧЕНИЯ» (12+)
12.15 «ИДЕАЛЬНЫЙ РЕМОНТ»
13.10 «НА 10 ЛЕТ МОЛОЖЕ» (16+)
14.00 «ТЕОРИЯ ЗАГОВОРА» (16+)
15.00 «ГОЛОС. ДЕТИ»
17.00 «КТО ХОЧЕТ СТАТЬ МИЛ-

ЛИОНЕРОМ?»
18.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ
18.15 «УГАДАЙ МЕЛОДИЮ» (12+)
18.50 «БЕЗ СТРАХОВКИ» (16+)
21.00 «ВРЕМЯ»
21.20 «СЕГОДНЯ ВЕЧЕРОМ» 

(16+)
23.00 «ПРОЖАРКА» (18+)
23.55 Х/Ф «МОЛЧАНИЕ ЯГНЯТ» 

(18+)
02.10 Х/Ф «МУЖЕСТВО В 

БОЮ» (12+)
04.20 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР»

4.55 Т/С «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ 
ЗНАТОКИ»

6.15 СЕЛЬСКОЕ УТРО
6.45 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
7.40 ВЕСТИ-УРАЛ
8.00 ВЕСТИ
8.10 РОССИЯ. МЕСТНОЕ ВРЕ-

МЯ (12+)
9.15 ПРАВИЛА ДВИЖЕНИЯ (12+)
10.10 ЛИЧНОЕ: «СЕРГЕЙ НИ-

КОНЕНКО» (12+)
11.00 ВЕСТИ
11.10 ВЕСТИ-УРАЛ
11.20 Х/Ф «ЗОЛОТЫЕ НЕБЕСА» 

(12+)
13.05 Х/Ф «МАМОЧКА МОЯ» (12+)
14.00 ВЕСТИ
14.20 ВЕСТИ-УРАЛ
14.30 Х/Ф «МАМОЧКА МОЯ» (12+)
17.00 ОДИН В ОДИН. БИТВА 

СЕЗОНОВ (12+)
20.00 ВЕСТИ В СУББОТУ
21.00 Х/Ф «СОНАТА ДЛЯ 

ВЕРЫ» (12+)
01.00 Х/Ф «ОСКОЛКИ ХРУ-

СТАЛЬНОЙ ТУФЕЛЬКИ» 
(12+)

03.05 Т/С «МАРШ ТУРЕЦКОГО» (12+)
04.55 КОМНАТА СМЕХА

5.00 «ХОРОШО ТАМ, ГДЕ МЫ ЕСТЬ!»
5.35 Т/С «РЖАВЧИНА» (16+)
7.25 «СМОТР»
8.00, 10.00, 16.00 «СЕГОДНЯ»
8.15 «ЖИЛИЩНАЯ ЛОТЕРЕЯ 

ПЛЮС»
8.45 «ГОТОВИМ С АЛЕКСЕЕМ 

ЗИМИНЫМ»
9.20 КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИНОК
10.20 ГЛАВНАЯ ДОРОГА
11.00 «ЕДА ЖИВАЯ И МЁРТ-

ВАЯ» (12+)
12.00 КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС
13.05 «ВЫСОЦКАЯ LIFE» (12+)
14.00 «Я ХУДЕЮ» (16+)
15.05 «СВОЯ ИГРА»
16.15 Т/С «МЕНТ В ЗАКОНЕ» (16+)
18.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...
19.00 «ЦЕНТРАЛЬНОЕ ТЕЛЕ-

ВИДЕНИЕ»
20.00 «НОВЫЕ РУССКИЕ СЕН-

САЦИИ» (16+)
21.00 ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ!
22.00 Х/Ф «САМЫЙ ЛУЧШИЙ 

ДЕНЬ» (16+)
00.10 Т/С «РЖАВЧИНА» (16+)
02.10 «НАШ КОСМОС» (16+)
03.05 Т/С «ДОЗНАВАТЕЛЬ» 

(16+)

6.30 КАНАЛ «ЕВРОНЬЮС»
10.00 БИБЛЕЙСКИЙ СЮЖЕТ
10.35 Х/Ф «НАШ ДОМ»
12.10 Д/Ф «НИНА САЗОНОВА. 

СУДЬБА И РОЛИ»
12.50 ПРЯНИЧНЫЙ ДОМИК
13.15 НА ЭТОЙ НЕДЕЛЕ... 100 

ЛЕТ НАЗАД
13.45 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

АКАДЕМИЧЕСКИЙ АН-
САМБЛЬ ТАНЦА «АЛАН»

14.55 ОСТРОВА
15.35 Х/Ф «ЦЕЛЬ ЕГО ЖИЗНИ»
17.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ
17.30 Д/Ф «ГЕЛИЙ КОРЖЕВ. 

ВОЗВРАЩЕНИЕ»
18.10 Д/Ф «ВЕРОНА - УГОЛОК 

РАЯ НА ЗЕМЛЕ»
18.30 СПЕКТАКЛЬ «ТРУДНЫЕ 

ЛЮДИ»
20.30 Д/Ф «ЛИЯ АХЕДЖАКОВА. 

ОБАЯНИЕ ОТВАГИ»
21.25 РОМАНТИКА РОМАНСА. 

«МАКСИМ ДУНАЕВСКИЙ»
22.50 БЕЛАЯ СТУДИЯ
23.30 Х/Ф «ВЕСЬМА СОВРЕ-

МЕННАЯ МИЛЛИ»
01.50 МУЛЬТФИЛЬМ
01.55 ИСКАТЕЛИ
02.40 ДОКУМ. ФИЛЬМ

5.00 Х/Ф «ВАН ХЕЛЬСИНГ» 
(16+)

7.20 АРНОЛЬД ШВАРЦЕНЕГ-
ГЕР, ДЖОРДЖ КЛУНИ, 
КРИС О’ДОННЕЛЛ, 
УМА ТУРМАН В БОЕ-
ВИКЕ «БЭТМЕН И РО-
БИН» (12+)

9.45 «МИНТРАНС» (16+)
10.30 «РЕМОНТ ПО-ЧЕСТНО-

МУ» (16+)
11.30 «САМАЯ ПОЛЕЗНАЯ 

ПРОГРАММА» (16+)
12.30 НОВОСТИ (16+)
13.00 «ВОЕННАЯ ТАЙНА» (16+)
17.00 «ТЕРРИТОРИЯ ЗА-

БЛУЖДЕНИЙ С И.ПРО-
КОПЕНКО» (16+)

19.00 Х/Ф «ХОББИТ. ПУСТОШЬ 
СМАУГА» (12+)

22.00 Х/Ф «ТИХООКЕАНСКИЙ 
РУБЕЖ» (16+)

00.20 Х/Ф «ГРАВИТАЦИЯ» 
(16+)

02.00 Х/Ф «БЭТМЕН И РОБИН» 
(12+)

04.20 Х/Ф «ПОЦЕЛУЙ НАВЫ-
ЛЕТ» (16+)

5.00 «ДИСКОТЕКА 80-Х!»
6.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ»
6.35 ПАТРУЛЬНЫЙ УЧАСТОК
6.55 «СОБЫТИЯ УРФО»
7.30 «ВРЕМЯ ОБЕДАТЬ»
8.00 НОВОСТИ ТАУ
9.00 «ТАЛАНТЫ И ПОКЛОН-

НИКИ»
10.25 М/Ф «ЛЕТАЮЩИЕ ЗВЕ-

РИ»
10.40 «В ГОСТЯХ У ДАЧИ»
11.00 «ВСЕ О ЖКХ» (16+)
11.30 «ВРЕМЯ ОБЕДАТЬ»
12.00 «НАЦИОНАЛЬНОЕ ИЗ-

МЕРЕНИЕ» (16+)
12.20 «УГМК. НОВОСТИ»
12.30 ПАТРУЛЬНЫЙ УЧАСТОК
13.00 «НАСЛЕДНИКИ УРАРТУ» 

(16+)
13.15 «ВСЕ О ЗАГОРОДНОЙ 

ЖИЗНИ»
13.35 «РЕЦЕПТ» (16+)
14.10 «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУ-

БЛИКИ»
16.15 МУЛЬТФИЛЬМ
16.45 «ГОРНЫЕ ВЕСТИ» (16+)
17.00 «ПРОКУРАТУРА. НА 

СТРАЖЕ ЗАКОНА» (16+)
17.15 ПАТРУЛЬНЫЙ УЧАСТОК
17.45 «ГОРОД НА КАРТЕ»
18.05 «БАБЬЕ ЛЕТО»
19.05 Т/С «ЧИСТО АНГЛИЙ-

СКИЕ УБИЙСТВА» (16+)
21.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ» (16+)
22.10 Т/С «ДЕТИ ВАНЮХИНА», 

4-6 СЕРИИ (16+)
00.30 БАСКЕТБОЛ. «УГМК» - 

«ДИНАМО» (НОВОСИ-
БИРСКАЯ ОБЛ.)

02.00 «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУ-
БЛИКИ»

03.50 МУЗЫКАЛЬНАЯ ЕВРОПА
04.30 «ДЕЙСТВУЮЩИЕ ЛИЦА» 

(16+)

5.50 «МАРШ-БРОСОК» (12+)
6.25 «АБВГДЕЙКА»
6.50 ФИЛЬМ-СКАЗКА. «ЗЛА-

ТОВЛАСКА» (6+)
7.55 «ПРАВОСЛАВНАЯ ЭНЦИ-

КЛОПЕДИЯ» (6+)
8.25 Х/Ф «БЕЗОТЦОВЩИНА» 

(12+)
10.15 Х/Ф «ГОРБУН» (6+)
11.30, 14.30 СОБЫТИЯ
11.45 Х/Ф «ГОРБУН». ПРОДОЛ-

ЖЕНИЕ (6+)
12.45 Х/Ф «Я ОБЪЯВЛЯЮ ВАМ 

ВОЙНУ» (16+)
14.45 ТАЙНЫ НАШЕГО КИНО 

(12+)
15.15 Х/Ф «ВРЕМЯ СЧАСТЬЯ» 

(16+)
17.20 Х/Ф «ЛОЖЬ ВО СПАСЕ-

НИЕ» (12+)
21.00 «ПОСТСКРИПТУМ»
22.10 «ПРАВО ЗНАТЬ!» (16+)
23.25 СОБЫТИЯ
23.40 «ПРАВО ГОЛОСА» (16+)
02.30 Д/Ф «УКРОЩЕНИЕ ЕВ-

РОПЫ» (16+)
02.55 «ИНСПЕКТОР ЛЬЮИС». 

ДЕТЕКТИВ (12+)
04.30 ДОКУМ. ФИЛЬМ

5.25 6 КАДРОВ (16+)
5.30 ОБЕД ЗА 30 МИНУТ (16+)
7.30 6 КАДРОВ (16+)
8.10 ДЕТЕКТИВ «МИСС МАР-

ПЛ. ЗЕРКАЛО ТРЕСНУ-
ЛО», 2 СЕРИИ (16+)

10.30 ДЕТЕКТИВ «ПУСТЬ ГО-
ВОРЯТ», 4 СЕРИИ (16+)

14.15 Т/С «ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ 
ВЕК» (16+)

18.00 «ВКУС ЖИЗНИ» (16+)
18.25 ПОГОДА (6+)
18.30 «ЖКХ ДЛЯ ЧЕЛОВЕКА» 

(16+)
18.35 «ГОРОД Е»
19.00 Т/С «ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ 

ВЕК» (16+)
23.15 ГЕРОИНИ НАШЕГО ВРЕ-

МЕНИ (16+)
00.00 6 КАДРОВ (16+)
00.25 ПОГОДА (6+)
00.30 Х/Ф «ИНФАНТ» (16+)
02.35 СДЕЛАЙ МНЕ КРАСИВО 

(16+)
03.05 БЫЛ БЫ ПОВОД (16+)
05.05 6 КАДРОВ (16+)
05.15 ТАЙНЫ ЕДЫ (16+)

6.00 Х/Ф «ДЖУНГЛИ ЗОВУТ! В 
ПОИСКАХ МАРСУПИ-
ЛАМИ» (12+)

7.55 МУЛЬТФИЛЬМЫ
9.30 СНИМИТЕ ЭТО НЕМЕД-

ЛЕННО! (16+)
10.30 М/Ф «СЕЗОН ОХОТЫ – 

3» (12+)
12.00 М/Ф «ЛОРАКС»
13.35 Х/Ф «ДЖОН КАРТЕР» 

(12+)
16.00 «УРАЛЬСКИЕ ПЕЛЬ-

МЕНИ. ЛУЧШЕЕ ОТ 
СТЕФАНИИ-МАРЬЯНЫ 
ГУРСКОЙ» (16+)

16.30 Х/Ф «ТРАНСФОРМЕРЫ. 
МЕСТЬ ПАДШИХ» (16+)

19.20 Х/Ф «ТРИ ИКС» (16+)
21.35 Х/Ф «ТРИ ИКСА - 2. НО-

ВЫЙ УРОВЕНЬ» (16+)
23.25 Х/Ф «НЕУДЕРЖИМЫЙ» 

(16+)
01.10 Х/Ф «ПОСЛЕДНИЙ СА-

МУРАЙ» (16+)
04.05 Т/С «ВЫЖИТЬ ПОСЛЕ» 

(16+)

6.00 100 ВЕЛИКИХ (16+)

7.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ

9.30 БЕГУЩИЙ КОСАРЬ (12+)

11.30 Т/С «СОЛДАТЫ» (12+)

21.30 РУФЕРЫ (16+)

23.30 ЧЕЛОВЕК ПРОТИВ МУХИ 

(16+)

00.00 +100500 (16+)

02.00 100 ВЕЛИКИХ (16+)

5.35 Т/С «СЛЕДСТВИЕ ВЕДУТ 
ЗНАТОКИ»

7.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ
7.30 САМ СЕБЕ РЕЖИССЁР
8.20 СМЕХОПАНОРАМА ЕВГЕ-

НИЯ ПЕТРОСЯНА
8.50 УТРЕННЯЯ ПОЧТА
9.30 СТО К ОДНОМУ
10.20 ВЕСТИ-УРАЛ
11.00 ВЕСТИ
11.10 СМЕЯТЬСЯ РАЗРЕША-

ЕТСЯ
13.10 Х/Ф «ПОЗОВИ, И Я ПРИ-

ДУ» (12+)
14.00 ВЕСТИ
14.20 Х/Ф «ПОЗОВИ, И Я ПРИДУ», 

ПРОДОЛЖЕНИЕ (12+)
17.30 ТАНЦЫ СО ЗВЁЗДАМИ. 

СЕЗОН-2016
20.00 ВЕСТИ НЕДЕЛИ
22.00 ВОСКРЕСНЫЙ ВЕЧЕР 

(12+)
00.30 Т/С «ПО ГОРЯЧИМ СЛЕ-

ДАМ» (12+)
02.30 Д/Ф «НЕБЕСНЫЙ ЩИТ» 

(12+)
03.30 СМЕХОПАНОРАМА ЕВ-

ГЕНИЯ ПЕТРОСЯНА
04.00 КОМНАТА СМЕХА

5.05 Т/С «РЖАВЧИНА» (16+)
7.00 «ЦЕНТРАЛЬНОЕ ТЕЛЕВИ-

ДЕНИЕ» (16+)
8.00, 10.00, 13.00 «СЕГОДНЯ»
8.15 ЛОТЕРЕЯ «РУССКОЕ 

ЛОТО ПЛЮС»
8.50 «ИХ НРАВЫ»
9.25 «ЕДИМ ДОМА»
10.20 ПЕРВАЯ ПЕРЕДАЧА
11.00 «ЧУДО ТЕХНИКИ»
11.55 «ДАЧНЫЙ ОТВЕТ»
13.20 «НАШПОТРЕБНАДЗОР» 

(16+)
14.20 «ПОЕДЕМ, ПОЕДИМ!»
15.05 «СВОЯ ИГРА»
16.00 «СЕГОДНЯ»
16.15 Т/С «МЕНТ В ЗАКОНЕ» 

(16+)
18.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...
19.00 «АКЦЕНТЫ НЕДЕЛИ»
20.00 Х/Ф «ПРОПАВШИЙ БЕЗ 

ВЕСТИ» (16+)
23.50 Т/С «РЖАВЧИНА» (16+)
01.45 «НАШ КОСМОС» (16+)
02.40 «ДИКИЙ МИР»
03.05 Т/С «ДОЗНАВАТЕЛЬ» 

(16+)

6.30 КАНАЛ «ЕВРОНЬЮС»
10.00 ОБЫКНОВЕННЫЙ КОН-

ЦЕРТ С ЭДУАРДОМ 
ЭФИРОВЫМ

10.35 Х/Ф «ЦЕЛЬ ЕГО ЖИЗНИ»
12.00 ЛЕГЕНДЫ МИРОВОГО 

КИНО
12.25 РОССИЯ, ЛЮБОВЬ МОЯ!
12.55 «КТО ТАМ...»
13.20 ДОКУМ. ФИЛЬМ
14.15 ГЕНИИ И ЗЛОДЕИ
14.40 ЧТО ДЕЛАТЬ?
15.30 ДОКУМ. ФИЛЬМ
16.25 ИСКАТЕЛИ
17.10 КОНЦЕРТ ОЛЕГА ПО-

ГУДИНА
18.30 НАЧАЛО ПРЕКРАСНОЙ 

ЭПОХИ
18.45 Х/Ф «СТАРШАЯ СЕСТРА»
20.20 Х/Ф «РАЗВОД ПО-ИТА-

ЛЬЯНСКИ»
22.05 БЛИЖНИЙ КРУГ ЕВГЕ-

НИЯ КНЯЗЕВА
23.00 Д/Ф «РУДОЛЬФ НУРЕЕВ. 

МЯТЕЖНЫЙ ДЕМОН»
00.35 ДОКУМ. ФИЛЬМ
01.30 МУЛЬТФИЛЬМ
01.55 ИСКАТЕЛИ
02.40 ДОКУМ. ФИЛЬМ

6.20 ЧАРЛИ ХАННЭМ, ИДРИС 

ЭЛЬБА, РИНКО КИКУТИ 

В ФАНТАСТИЧЕСКОМ 

БОЕВИКЕ «ТИХООКЕ-

АНСКИЙ РУБЕЖ» (16+)

8.45 МАРТИН ФРИМАН, ИЭН 

МАККЕЛЛЕН, РИЧАРД 

АРМИТЕДЖ, ДЖЕЙМС 

НЕСБИТТ, КЕН СТОТТ, 

Г Р Э М  М А К ТА В И Ш , 

УИЛЬЯМ КИРЧЕР  В 

Ф Э Н Т Е З И  П И Т Е РА 

ДЖЕКСОНА «ХОББИТ. 

ПУСТОШЬ СМАУГА» 

(12+)

11.40 Т/С «ГЛУХАРЬ» (16+)

23.00 «ДОБРОВ В ЭФИРЕ». 

ИНФОРМАЦИОННО-А-

НАЛИТИЧЕСКАЯ ПРО-

ГРАММА (16+)

00.00 «СОЛЬ». МУЗЫКАЛЬНОЕ 

ШОУ ЗАХАРА ПРИЛЕ-

ПИНА (16+)

01.30 «ВОЕННАЯ ТАЙНА» (16+)

5.00 «ДИСКОТЕКА 80-Х!»
6.00 «ДЕПУТАТСКОЕ РАССЛЕ-

ДОВАНИЕ» (16+)
6.20 ПАТРУЛЬНЫЙ УЧАСТОК
6.45 Д/Ф «РОССИЯ БЕЗ ТЕР-

РОРА» (16+)
7.40 М/Ф «ВАСИЛИСА МИКУ-

ЛИШНА»
8.00 «ВРЕМЯ ОБЕДАТЬ»
8.30 «МЕЛЬНИЦА»
9.00 АДА РОГОВЦЕВА В ПРО-

ГРАММЕ «БАБЬЕ ЛЕТО»
10.00 «СМЕХ С ДОСТАВКОЙ 

НА ДОМ»
11.00 «УРАЛЬСКАЯ ИГРА»
11.30 «ВРЕМЯ ОБЕДАТЬ - ОСЕ-

ТРИНА ИЛИ ФОРЕЛЬ»
12.00 «ВСЕ О ЗАГОРОДНОЙ 

ЖИЗНИ»
12.25 ЖКХ ДЛЯ ЧЕЛОВЕКА
12.30 ПАТРУЛЬНЫЙ УЧАСТОК
13.00 «МЕЛЬНИЦА»
13.30 «В ГОСТЯХ У ДАЧИ»
13.50 «СМЕХ С ДОСТАВКОЙ 

НА ДОМ»
14.25 Т/С «ДЕТИ ВАНЮХИНА». 

4-6 СЕРИИ (16+)
17.10 Х/Ф «МУШКЕТЕР» (16+)
19.05 Т/С «ЧИСТО АНГЛИЙ-

СКИЕ УБИЙСТВА» (16+)
21.00 «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУ-

БЛИКИ»
23.00 «СОБЫТИЯ. ИТОГИ» (16+)
23.50 «ПОЛНЫЙ АБЗАЦ» (16+)
00.10 Х/Ф «КУБАНСКИЕ КА-

ЗАКИ»
01.55 «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУ-

БЛИКИ»
03.30 «ДИСКОТЕКА 80-Х!»

5.20 «10 САМЫХ... ЗАМЕТНЫЕ 
ПЛАСТИЧЕСКИЕ ОПЕ-
РАЦИИ» (16+)

5.45 Х/Ф «СКАЗАНИЕ О ЗЕМЛЕ 
СИБИРСКОЙ» (6+)

7.40 «ФАКТОР ЖИЗНИ» (12+)
8.10 Х/Ф «РАЗРЕШИТЕ ТЕБЯ 

ПОЦЕЛОВАТЬ.. .  НА 
СВАДЬБЕ» (12+)

10.05 Д/Ф «ЛЕОНИД КАНЕВ-
СКИЙ» (12+)

10.55 «БАРЫШНЯ И КУЛИНАР» (12+)
11.30 СОБЫТИЯ
11.45 «ПЕТРОВКА, 38» (16+)
11.55 Х/Ф «НОЧНОЙ ПАТРУЛЬ» (12+)
13.55 «СМЕХ С ДОСТАВКОЙ НА 

ДОМ» (12+)
14.30 МОСКОВСКАЯ НЕДЕЛЯ
15.00 Т/С «КАМЕНСКАЯ» (16+)
17.10 Х/Ф «МАРАФОН ДЛЯ 

ТРЕХ ГРАЦИЙ» (12+)
20.45 Х/Ф «ЗАПАСНОЙ ИН-

СТИНКТ» (16+)
00.50 Х/Ф «ШЕРЛОК ХОЛМС И 

ДОКТОР ВАТСОН»
03.10 Т/С «ОТЕЦ БРАУН» (16+)
04.40 ДОКУМ. ФИЛЬМ
05.30 ТАЙНЫ НАШЕГО КИНО 

(12+)

6.25 «ЛУЧШАЯ ИГРА С МЯЧОМ»
8.30 Д/Ф «БЕНФИКА»
9.00 НОВОСТИ. ЕКАТЕРИНБУРГ
9.30 «АВТОNEWS» (16+)
9.50 ТЕХНОЛОГИИ КОМФОРТА
10.30 НОВОСТИ. ЕКАТЕРИНБУРГ
11.00 «ДНЕВНИКИ УГМК»
11.15 «ТВОИ ПРАВИЛА»
12.20 «АНАТОМИЯ СПОРТА» (16+)
13.00 «ДУБЛЕР»
13.30 ВСЕ НА МАТЧ!
14.00 «БИАТЛОН С ДМИТРИЕМ 

ГУБЕРНИЕВЫМ»
14.30 ГОНКА ЧЕМПИОНОВ
18.30 ХОККЕЙ. КХЛ. КУБОК 

ГАГАРИНА. ФИНАЛ
21.25 ФУТБОЛ. «РУБИН» – 

«ДИНАМО» (МОСКВА)
23.30 «КВАДРАТНЫЙ МЕТР»
00.10 ТЕХНОЛОГИИ КОМ-

ФОРТА
00.30 «АВТОNEWS» (16+)
01.00 Д/Ф «РОЖДЕННЫЕ ПО-

БЕЖДАТЬ»
02.00 ВСЕ НА МАТЧ!
02.45 ВОЛЕЙБОЛ. «ДИНА-

МО-КАЗАНЬ» – «ПОМИ»
04.30 ГАНДБОЛ. ЖЕНЩИНЫ. 

«РОСТОВ-ДОН» – «БУ-
ХАРЕСТ»

6.30 ДОКУМ. ФИЛЬМ
8.30 Д/Ф «БАВАРИЯ»
9.05 ТЕХНОЛОГИИ КОМФОРТА
9.30 «КВАДРАТНЫЙ МЕТР»
10.10 «АВТОNEWS» (16+)
10.30 «В ЦЕНТРЕ ВНИМАНИЯ» (16+)
10.50 «КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ»
11.15 «ТВОИ ПРАВИЛА»
12.20 ФУТБОЛ. «МИЛАН» – 

«ЮВЕНТУС»
14.20 «ХУЛИГАНЫ» (16+)
14.50 «РИО ЖДЕТ» (16+)
15.25 ВСЕ НА МАТЧ!
16.00 «ФУТБОЛ СЛУЦКОГО 

ПЕРИОДА»
17.55 «ВСЕ ЗА ЕВРО» (16+)
18.30 ТЕХНОЛОГИИ КОМФОРТА
18.55 ХОККЕЙ. ЕВРОЧЕЛЛЕНДЖ. 

РОССИЯ - НОРВЕГИЯ
21.30 ФУТБОЛ. «СПАРТАК» - 

«КУБАНЬ»
23.30 «КРАСОТА И ЗДОРОВЬЕ»
23.50 «АВТОNEWS» (16+)
00.20 «ВЕСТИ НАСТОЛЬНОГО 

ТЕННИСА»
00.30 СМЕШАННЫЕ ЕДИНО-

БОРСТВА
02.30 ВСЕ НА МАТЧ!
03.15 ВОЛЕЙБОЛ. ЖЕНЩИНЫ. 

«ФИНАЛ 4-Х». ФИНАЛ
05.15 БАСКЕТБОЛ. ЛОКОМО-

ТИВ-КУБАНЬ - ЕНИСЕЙ

6.20 МУЛЬТФИЛЬМЫ
9.35 ДЕНЬ АНГЕЛА
10.00 СЕЙЧАС
10.10 Т/С «СЛЕД» (16+)
18.30 СЕЙЧАС
19.00 Т/С «ИНКАССАТОРЫ» (16+)
20.00 Т/С «ИНКАССАТОРЫ» (16+)
21.00 Т/С «ИНКАССАТОРЫ» (16+)
22.00 Т/С «ИНКАССАТОРЫ» (16+)
23.00 Т/С «ИНКАССАТОРЫ» (16+)
00.55 Т/С «ИНКАССАТОРЫ» (16+)
02.55 Т/С «КОДЕКС ЧЕСТИ - 

4» (16+)

5.15 Т/С «КОДЕКС ЧЕСТИ - 4» (16+)
9.05 МУЛЬТФИЛЬМЫ
10.00 СЕЙЧАС
10.10 ИСТОРИИ ИЗ БУДУЩЕГО
11.00 Х/Ф «БАЛАМУТ» (12+)
12.45 Х/Ф «ПРЕЗИДЕНТ И ЕГО 

ВНУЧКА» (12+)
14.50 Х/Ф «ЛЬВИНАЯ ДОЛЯ» 

(12+)
17.00 МЕСТО ПРОИСШЕ-

СТВИЯ. О ГЛАВНОМ
18.00 ГЛАВНОЕ
19.30 Т/С «УБОЙНАЯ СИЛА» 

(16+)
03.25 Т/С «УГРО. ПРОСТЫЕ 

ПАРНИ - 5» (16+)

6.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ (12+)
7.00 «СТУДИЯ ЗВЕЗД» (6+)
7.10 «36,6» (16+)
7.40 «ЗДРАВСТВУЙТЕ, ДОК-

ТОР!» (16+)
8.00 М/С «СМЕШАРИКИ» (12+)
8.40 ШКОЛА ДОКТОРА КОМА-

РОВСКОГО (16+)
9.30 ВЕРЮ-НЕ ВЕРЮ (16+)
10.30 ОРЕЛ И РЕШКА (16+)
11.30 ЕДА, Я ЛЮБЛЮ ТЕБЯ! (16+)
12.30 ОРЕЛ И РЕШКА. ШО-

ПИНГ (16+)
13.30 ОРЕЛ И РЕШКА (16+)
15.05 ВЕРЮ-НЕ ВЕРЮ (16+)
16.05 Х/Ф «ПОЙМАЙ МЕНЯ, 

ЕСЛИ СМОЖЕШЬ» (16+)
19.00 МАГАЗЗИНО (16+)
20.00 АФЕРИСТЫ В СЕТЯХ (16+)
21.00 РЕВИЗОРРО (16+)
22.00 «НОВОСТИ «4 КАНАЛА». 

ИТОГИ НЕДЕЛИ» (16+)
22.30 «ЗДРАВСТВУЙТЕ, ДОК-

ТОР!» (16+)
23.00 Х/Ф «ТЕРМИНАЛ» (16+)
01.30 Х/Ф «ГРЯЗНАЯ КАМ-

ПАНИЯ ЗА ЧЕСТНЫЕ 
ВЫБОРЫ» (16+)

03.30 Т/С «ДВОЙНИК» (12+)

6.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ (12+)
7.30 «СТУДИЯ ЗВЕЗД» (6+)
7.40 «36,6» (16+)
8.00 М/С «СМЕШАРИКИ» (12+)
8.40 ШКОЛА ДОКТОРА КОМА-

РОВСКОГО. КЛАСС-
НЫЙ ЖУРНАЛ (16+)

9.30 БЛОКБАСТЕРЫ (16+)
10.30 БАРЫШНЯ-КРЕСТЬЯНКА 

(16+)
11.30 ОРЕЛ И РЕШКА. КРУ-

ГОСВЕТКА (16+)
12.30 РЕВИЗОРРО (16+)
14.00 Х/Ф «ПОЙМАЙ МЕНЯ, 

ЕСЛИ СМОЖЕШЬ» (16+)
17.00 ОРЕЛ И РЕШКА (16+)
20.00 АФЕРИСТЫ В СЕТЯХ 

(16+)
21.00 РЕВИЗОРРО (16+)
22.00 «36,6» (16+)
22.20 «ВКУСНЫЕ ДЕЛА» (16+)
23.00 Х/Ф «ГРЯЗНАЯ КАМ-

ПАНИЯ ЗА ЧЕСТНЫЕ 
ВЫБОРЫ» (16+)

01.00 Х/Ф «ТЕРМИНАЛ» (16+)
03.30 Т/С «ДВОЙНИК» (12+)

5.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
7.15 ШКОЛА ДОКТОРА КОМА-

РОВСКОГО (12+)
7.45 ВОКРУГ СВЕТА. МЕСТА 

СИЛЫ: «ИЗРАИЛЬ» (16+)
8.45 ИННОКЕНТИЙ СМОКТУ-

НОВСКИЙ, ВАСИЛИЙ 
МЕРКУРЬЕВ, ЛЕВ ДУ-
РОВ В ФИЛЬМЕ «МО-
СКВА-КАССИОПЕЯ»

10.30 Х/Ф «ОТРОКИ ВО ВСЕ-
ЛЕННОЙ»

12.15 Х/Ф «ЧЕРЕЗ ТЕРНИИ К 
ЗВЕЗДАМ»

15.00 Х/Ф «МЫ ИЗ БУДУЩЕГО» 
(16+)

19.00 Х/Ф «СТОЛКНОВЕНИЕ С 
БЕЗДНОЙ» (12+)

21.15 Х/Ф «СУДНЫЙ ДЕНЬ» 
(16+)

23.15 Х/Ф «СОЛДАТ» (16+)
01.15 Х/Ф «В ПОИСКАХ ГАЛАК-

ТИКИ» (12+)
03.15 ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ МИР 

(12+)
04.45 Т/С «ПАРК АВЕНЮ, 666» 

(16+)

5.20 ЖЕНСКАЯ ЛИГА (16+)
6.00 Т/С «НИЖНИЙ ЭТАЖ - 2» 

(12+)
7.00 COMEDY CLUB (16+)
8.00 ТНТ. MIX (16+)
9.00 АГЕНТЫ 003 (16+)
9.30 Т/С «САШАТАНЯ» (16+)
10.00 ДОМ-2. LITE (16+)
11.00 ШКОЛА РЕМОНТА (12+)
12.00 КОМЕДИ КЛАБ. ЛУЧШЕЕ 

(16+)
12.30 ТАКОЕ КИНО! (16+)
13.00 COMEDY WOMAN (16+)
14.00 Т/С «ФИЗРУК» (16+)
15.30 Х/Ф «ХРАБРОЕ СЕРДЦЕ» 

(16+)
19.00 КОМЕДИ КЛАБ (16+)
19.30 ТАНЦЫ. БИТВА СЕЗО-

НОВ (16+)
21.30 ХОЛОСТЯК (16+)
23.00 ДОМ-2. ГОРОД ЛЮБВИ (16+)
00.00 ДОМ-2. ПОСЛЕ ЗАКАТА (16+)
01.00 ТАКОЕ КИНО! (16+)
01.35 Х/Ф «ПРИШЕСТВИЕ 

ДЬЯВОЛА» (16+)
03.20 Х/Ф «ОСВОБОДИТЕ 

ВИЛЛИ» (12+)

5.30 ЖЕНСКАЯ ЛИГА (16+)
6.00 Т/С «МЕРТВЫЕ ДО ВОС-

ТРЕБОВАНИЯ» (16+)
7.00 COMEDY CLUB (16+)
8.00 ТНТ. MIX (16+)
9.00 Т/С «САШАТАНЯ» (16+)
10.00 ДОМ-2. LITE (16+)
11.00 ПЕРЕЗАГРУЗКА (16+)
12.00 ПОДСТАВЬ, ЕСЛИ СМО-

ЖЕШЬ (16+)
13.00 КОМЕДИ КЛАБ (16+)
13.30 Х/Ф «ХРАБРОЕ СЕРДЦЕ» 

(16+)
17.15 Х/Ф «ЭВЕРЛИ» (16+)
19.00 КОМЕДИ КЛАБ (16+)
20.00 ГДЕ ЛОГИКА? (16+)
21.00 ОДНАЖДЫ В РОССИИ 

(16+)
22.00 STAND UP (16+)
23.00 ДОМ-2. ГОРОД ЛЮБВИ (16+)
00.00 ДОМ-2. ПОСЛЕ ЗАКАТА (16+)
01.00 Х/Ф «СОВЕТНИК» (16+)
03.20 Х/Ф «ОСВОБОДИТЕ 

ВИЛЛИ - 2» (12+)
05.15 Т/С «ТЕРМИНАТОР: БИТ-

ВА ЗА БУДУЩЕЕ - 2» 
(16+)

5.30 МУЛЬТФИЛЬМЫ
9.30 ШКОЛА ДОКТОРА КОМА-

РОВСКОГО (12+)
10.00 МУЛЬТФИЛЬМЫ
11.45 Х/Ф «В ПОИСКАХ ГАЛАК-

ТИКИ» (12+)
13.45 Х/Ф «ЗАТЕРЯННЫЕ В 

КОСМОСЕ» (16+)
16.15 Х/Ф «АПОЛЛОН 13»
19.00 Х/Ф «СОЛДАТ» (16+)
21.00 Х/Ф «ДУМ» (16+)
23.00 Х/Ф «12 ОБЕЗЬЯН» (16+)
01.30 ЛЕННИ ДЖЕЙМС, МАР-

ТА КРИСТЕН, АДАМ 
СИМС, АНДЖЕЛА КАР-
ТРАЙТ, ЭДВАРД ФОКС, 
МЭТТ ЛЕБЛАН, МИМИ 
РОДЖЕРС, ДЖУН ЛОК-
ХАРТ, ДЖАРЕД ХАР-
РИС, ДЖЕК ДЖОНСОН, 
УИЛЬЯМ ХЁРТ В ФАН-
ТАСТИКЕ «ЗАТЕРЯН-
НЫЕ В КОСМОСЕ» (16+)

04.00 ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ МИР 
(12+)

04.45 Т/С «ПАРК АВЕНЮ, 666» 
(16+)

Первый

Первый

6.00 Х/Ф «ВСЕ НАОБОРОТ» 
(12+)

7.20 Х/Ф «ЗОЛУШКА»
9.00 НОВОСТИ ДНЯ
9.15 ЛЕГЕНДЫ МУЗЫКИ (6+)
9.40 ПОСЛЕДНИЙ ДЕНЬ (12+)
10.30 НЕ ФАКТ! (6+)
11.00 ТЕОРИЯ ЗАГОВОРА. 

БИТВА ЗА КОСМОС 
(12+)

13.00 НОВОСТИ ДНЯ
13.15 ТЕОРИЯ ЗАГОВОРА. 

БИТВА ЗА КОСМОС 
(12+)

14.35 Х/Ф «ОТЦЫ И ДЕДЫ»
16.15 Х/Ф «ЗАПАСНОЙ ИГРОК»
18.00 НОВОСТИ ДНЯ
18.20 ПРОЦЕСС (12+)
19.15 НОВАЯ ЗВЕЗДА
21.10 Т/С «СЕКРЕТНЫЙ ФАР-

ВАТЕР»
22.00 НОВОСТИ ДНЯ
22.20 Т/С «СЕКРЕТНЫЙ ФАР-

ВАТЕР»
03.20 Х/Ф «РИКОШЕТ» (16+)

5.30 «ХРОНИКА ПОБЕДЫ» (12+)
6.00 Х/Ф «ПРИКЛЮЧЕНИЯ 

ТОЛИ КЛЮКВИНА»
7.20 Х/Ф «ТРЕВОЖНОЕ ВОС-

КРЕСЕНЬЕ» (12+)
9.00 НОВОСТИ НЕДЕЛИ
9.25 СЛУЖУ РОССИИ
9.55 ВОЕННАЯ ПРИЕМКА (6+)
10.45 НАУЧНЫЙ ДЕТЕКТИВ (12+)
11.05 НОВАЯ ЗВЕЗДА
13.00 НОВОСТИ ДНЯ
13.15 Д/С «ОРУЖИЕ ПОБЕ-

ДЫ» (6+)
13.30 Х/Ф «В ИЮНЕ 41-ГО», 1-4 

СЕРИИ (16+)
18.00 НОВОСТИ. ГЛАВНОЕ
18.35 ОСОБАЯ СТАТЬЯ (12+)
19.30 ЛЕГЕНДЫ СОВЕТСКОГО 

СЫСКА (16+)
22.00 НОВОСТИ ДНЯ
22.20 Д/С «ЛЕГЕНДЫ СОВЕТ-

СКОГО СЫСКА» (16+)
00.40 Х/Ф «30-ГО УНИЧТО-

ЖИТЬ» (16+)
03.25 Х/Ф «ВЗОРВАННЫЙ 

АД» (16+)
05.20 ДОКУМ. ФИЛЬМ (6+)

6.00 НОВОСТИ
6.10 «НАЕДИНЕ СО ВСЕМИ» (16+)
6.40 Х/Ф «УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ». 

ЧАСТЬ 2-Я (12+)
8.10 «АРМЕЙСКИЙ МАГАЗИН» 

(16+)
8.45 «СМЕШАРИКИ. ПИН-КОД»
8.55 «ЗДОРОВЬЕ» (16+)
10.00 НОВОСТИ
10.15 НЕПУТЕВЫЕ ЗАМЕТКИ
10.35 «ПОКА ВСЕ ДОМА»
11.25 «ФАЗЕНДА»
12.00 НОВОСТИ
12.15 «ОТКРЫТИЕ КИТАЯ»
12.45 «ГОСТИ ПО ВОСКРЕСЕ-

НЬЯМ»
13.40 «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИ-

КИ. АЛЛА ПУГАЧЕВА»
15.30 Т/С «ОБНИМАЯ НЕБО» 

(16+)
18.45 «КЛУБ ВЕСЕЛЫХ И НА-

ХОДЧИВЫХ». ВЫСШАЯ 
ЛИГА (16+)

21.00 ВОСКРЕСНОЕ «ВРЕМЯ»
22.30 «ЧТО? ГДЕ? КОГДА?»
23.40 Х/Ф «ВАЛЛАНЦАСКА - 

АНГЕЛЫ ЗЛА» (18+)
02.05 Х/Ф «ЗУБНАЯ ФЕЯ» (12+)
04.00 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР»

Воскресенье   [10 апреля]

Сантехник
Все виды работ

Сварщик 
8-919-375-94-23ре

кл
ам

а

► Бурим скважины 
на воду под сваи, 
под столбы. Тел.: 
8 (343) 373-99-62, 
8 (912) 048-99-62. 
E-mail: 3739962@
mail.ru

Начало на стр. 5


